
くらし良好「ピタッとはりつくラップ30cm幅」に関する
お詫びと回収のお知らせ

お客様各位

平素は弊社くらし良好商品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。
この度、 くらし良好「ピタッとはりつくラップ30cm幅」にて、開封時に箱が開けにくい不良
が発覚した為、回収いたします。

無理に箱を開封されると手指をケガする恐れがあります。
お客様のお手元に未開封の対象商品がございましたら、大変お手数ではございますが、
ご住所、お名前、お電話番号をお書き添えの上、下記送付先まで料金着払いにてお
送りくださいますようお願いいたします。後日、代わりの商品をお送りいたします。

なお、中身のラップには問題ございませんので、現在、ご使用中の商品につきましては、
安心してお使いいただけます。
お客様には多大なご迷惑をおかけしておりますこと、深くお詫び申し上げます。

2025年2月21日
リケンテクノス株式会社
コプロ株式会社

ご送付先ならびにお問い合わせ先
【ご 送 付 先】 〒355-0072 埼玉県東松山市大字石橋字沖仲801-1

日本トランスシティ(株) 東松山営業所気付 リケンテクノス(株) 返品係
TEL 0493-23-5188

【お問い合わせ先】 リケンテクノス(株)
TEL 0120-310-262 9:00 ～ 17:00 (土日祝日を除く）

ミシン目からきれいにはがれません

＜対象商品＞
くらし良好 ピタッとはりつくラップ30cm幅（JANｺｰﾄﾞ：4901117664061）

＜対象ロット＞※ロット番号は箱の側面に刻印されています

SA3Z18、SA3Z19、SA4510、
SA4710、SA4711

※お客様よりお知らせ頂きました個人情報は、本件の目的以外には一切使用致しません。


